
 
 

 
 

КАМП ПРОГРАМА  –  ИЗВИДНИЧКИ КАМП СТРУГА  

М А Ј  

 

 

 

АКТИВНОСТ ДЕН ПЕРИОД ВО ДЕНОТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ КАЈАК И КАНУ ЧАМЦИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-16 часот 

КОРИСТЕЊЕ МАШИНА ЗА ВЕСЛАЊЕ CONCEPT 2 1 3 5 6 7 • 17-20 часот 

ИЗНАЈМУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-19 часот 

BIKING ОКОЛУ ЕЗЕРО По договор • 10-20 часот 

ПОДГОТОВКА НА ЃОМЛЕЗЕ По договор • 17-22 часот 

РАФТИНГ ПО ЦРН ДРИМ По договор • 10-15 часот 

УТРИНСКИ КРАЈЕЗЕРСКИ РИБОЛОВ По договор • 05-12 часот 

УТРИНСКИ ИЛИ ВЕЧЕРЕН РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА ЦРН ДРИМ ИЛИ САТЕСКА По договор 
• 05-12 часот 

• 17-22 часот 

УТРИНСКИ РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА РЕКА РАДИКА По договор • 04.30-13.00 часот 

FRUTTO DEL MONTE JABLANICA По договор • 10-16 часот 

ОБУКА ЗА ОРИЕНТАЦИЈА ВО ПРИРОДА По договор • 09-17 часот 

ОБУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА РАКОТВОРБИ ОД ПРИРОДНИ МАТЕРИЈАЛИ По договор • По договор 

ПЛАНИНАРЕЊЕ По договор • 08-19 часот 

ЕДНОДНЕВНИ ТУРИСТИЧКИ ПОСЕТИ (Св. Јован Бигорски, Св. Наум, Битола, Скопје) По договор • 09-20 часот 

ЛЕТАЊЕ СО ПАРАГЛАЈДЕР По договор • По договор 

НУРКАЊЕ По договор • По договор 

ПОСЕТА НА ВЕВЧАНИ По договор • 10-16 часот 

ИСТРАЖИ ЈА ПЛАНИНАТА По договор 
• 09-19 часот 
• Едно преноќување (28 часа) 



 
 

 
 

КАМП ПРОГРАМА –  ИЗВИДНИЧКИ КАМП СТРУГА   

Ј У Н И  

АКТИВНОСТ ДЕН ПЕРИОД ВО ДЕНОТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ КАЈАК И КАНУ ЧАМЦИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-18 часот 

КОРИСТЕЊЕ МАШИНА ЗА ВЕСЛАЊЕ CONCEPT 2 1 3 5 6 7 • 17-20 часот 

ИЗНАЈМУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-20 часот 

ПЛОВЕЊЕ ПО ОХРИДСКО ЕЗЕРО СО ГЛИСЕР ИЛИ БРОД По договор • По договор 

ПЛОВЕЊЕ СО ЕДРИЛИЦАТА “СИРМА” По договор • По договор 

ВЕСЛАЊЕ СО СКИФ ЧАМЕЦ По договор 
• 08-10 часот 
• 17.30-19.30 часот 

BIKING ОКОЛУ ЕЗЕРО По договор • 10-20 часот 

ПОДГОТОВКА НА ЃОМЛЕЗЕ По договор • 17-22 часот 

РАФТИНГ ПО ЦРН ДРИМ По договор • 10-15 часот 

УТРИНСКИ КРАЈЕЗЕРСКИ РИБОЛОВ По договор • 05-12 часот 

УТРИНСКИ ИЛИ ВЕЧЕРЕН РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА ЦРН ДРИМ ИЛИ САТЕСКА По договор 
• 05-12 часот 

• 17-22 часот 

УТРИНСКИ РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА РЕКА РАДИКА По договор • 04.30-13.00 часот 

FRUTTO DEL MONTE JABLANICA По договор • 10-16 часот 

ОБУКА ЗА ОРИЕНТАЦИЈА ВО ПРИРОДА По договор • 09-17 часот 

ОБУКА ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПРИРОДА По договор 
• Едно преноќување (32 часа) 

• Две преноќувања (56 часа) 

ОБУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА РАКОТВОРБИ ОД ПРИРОДНИ МАТЕРИЈАЛИ По договор • По договор 

ПЛАНИНАРЕЊЕ По договор • 08-19 часот 

ЕДНОДНЕВНИ ТУРИСТИЧКИ ПОСЕТИ (Св. Јован Бигорски, Св. Наум, Битола, Скопје) По договор • 09-20 часот 

ЛЕТАЊЕ СО ПАРАГЛАЈДЕР По договор • По договор 

НУРКАЊЕ По договор • По договор 

ПОСЕТА НА ВЕВЧАНИ По договор • 10-16 часот 

ИСТРАЖИ ЈА ПЛАНИНАТА По договор 
• 09-19 часот 
• Едно преноќување (28 часа) 



 
 

 
 

КАМП ПРОГРАМА –  ИЗВИДНИЧКИ КАМП СТРУГА  

Ј У Л И  

АКТИВНОСТ ДЕН ПЕРИОД ВО ДЕНОТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ КАЈАК И КАНУ ЧАМЦИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-18 часот 

КОРИСТЕЊЕ МАШИНА ЗА ВЕСЛАЊЕ CONCEPT 2 1 3 5 6 7 • 17-20 часот 

ИЗНАЈМУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-20 часот 

ПЛОВЕЊЕ ПО ОХРИДСКО ЕЗЕРО СО ГЛИСЕР ИЛИ БРОД По договор • По договор 

ПЛОВЕЊЕ СО ЕДРИЛИЦАТА “СИРМА” По договор • По договор 

ВЕСЛАЊЕ СО СКИФ ЧАМЕЦ По договор 
• 07-09 часот 
• 18-20 часот 

BIKING ОКОЛУ ЕЗЕРО По договор • 10-20 часот 

ПОДГОТОВКА НА ЃОМЛЕЗЕ По договор • 17-22 часот 

РАФТИНГ ПО ЦРН ДРИМ По договор • 10-15 часот 

УТРИНСКИ ИЛИ ВЕЧЕРЕН РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА ЦРН ДРИМ ИЛИ САТЕСКА По договор 
• 05-12 часот 

• 17-22 часот 

УТРИНСКИ РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА РЕКА РАДИКА По договор • 04.30-13.00 часот 

FRUTTO DEL MONTE JABLANICA По договор 
• 08-12 часот 

• 16-20 часот 

ОБУКА ЗА ОРИЕНТАЦИЈА ВО ПРИРОДА По договор • 09-17 часот 

ОБУКА ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПРИРОДА По договор 
• Едно преноќување (32 часа) 

• Две преноќувања (56 часа) 

ОБУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА РАКОТВОРБИ ОД ПРИРОДНИ МАТЕРИЈАЛИ По договор • По договор 

ПЛАНИНАРЕЊЕ По договор • 08-19 часот 

ЕДНОДНЕВНИ ТУРИСТИЧКИ ПОСЕТИ (Св. Јован Бигорски, Св. Наум, Битола, Скопје) По договор • 09-20 часот 

ЛЕТАЊЕ СО ПАРАГЛАЈДЕР По договор • По договор 

НУРКАЊЕ По договор • По договор 

ПОСЕТА НА ВЕВЧАНИ По договор • 10-16 часот 

ИСТРАЖИ ЈА ПЛАНИНАТА По договор 
• 09-19 часот 
• Едно преноќување (28 часа) 



 
 

 
 

КАМП ПРОГРАМА –  ИЗВИДНИЧКИ КАМП СТРУГА  

А В Г У С Т  

 

АКТИВНОСТ ДЕН ПЕРИОД ВО ДЕНОТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ КАЈАК И КАНУ ЧАМЦИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-18 часот 

КОРИСТЕЊЕ МАШИНА ЗА ВЕСЛАЊЕ CONCEPT 2 1 3 5 6 7 • 17-20 часот 

ИЗНАЈМУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-20 часот 

ПЛОВЕЊЕ ПО ОХРИДСКО ЕЗЕРО СО ГЛИСЕР ИЛИ БРОД По договор • По договор 

ПЛОВЕЊЕ СО ЕДРИЛИЦАТА “СИРМА” По договор • По договор 

ВЕСЛАЊЕ СО СКИФ ЧАМЕЦ По договор 
• 07-09 часот 
• 18-20 часот 

BIKING ОКОЛУ ЕЗЕРО По договор • 10-20 часот 

ПОДГОТОВКА НА ЃОМЛЕЗЕ По договор • 17-22 часот 

УТРИНСКИ ИЛИ ВЕЧЕРЕН РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА РЕКИТЕ ЦРН ДРИМ ИЛИ 

САТЕСКА 
По договор 

• 05-12 часот 

• 17-22 часот 

УТРИНСКИ РИБОЛОВ ПО ТЕЧЕНИЕТО НА РЕКА РАДИКА По договор • 04.30-13.00 часот 

FRUTTO DEL MONTE JABLANICA По договор 
• 08-12 часот 

• 16-20 часот 

ОБУКА ЗА ОРИЕНТАЦИЈА ВО ПРИРОДА По договор • 09-17 часот 

ОБУКА ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПРИРОДА По договор 
• Едно преноќување (32 часа) 

• Две преноќувања (56 часа) 

ОБУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА РАКОТВОРБИ ОД ПРИРОДНИ МАТЕРИЈАЛИ По договор • По договор 

ПЛАНИНАРЕЊЕ По договор • 08-19 часот 

ЕДНОДНЕВНИ ТУРИСТИЧКИ ПОСЕТИ (Св. Јован Бигорски, Св. Наум, Битола, Скопје) По договор • 09-20 часот 

ЛЕТАЊЕ СО ПАРАГЛАЈДЕР По договор • По договор 

НУРКАЊЕ По договор • По договор 

ПОСЕТА НА ВЕВЧАНИ По договор • 10-16 часот 

ИСТРАЖИ ЈА ПЛАНИНАТА По договор 
• 09-19 часот 
• Едно преноќување (28 часа) 



 
 

 
 

КАМП ПРОГРАМА –  ИЗВИДНИЧКИ КАМП СТРУГА  

С Е П Т Е М В Р И  

 

АКТИВНОСТ ДЕН  ПЕРИОД ВО ДЕНОТ 

ИЗНАЈМУВАЊЕ КАЈАК И КАНУ ЧАМЦИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-18 часот 

КОРИСТЕЊЕ МАШИНА ЗА ВЕСЛАЊЕ CONCEPT 2 1 3 5 6 7 • 17-20 часот 

ИЗНАЈМУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ 1 2 3 4 5 6 7 • 10-20 часот 

ПЛОВЕЊЕ ПО ОХРИДСКО ЕЗЕРО СО ГЛИСЕР ИЛИ БРОД По договор • По договор 

ПЛОВЕЊЕ СО ЕДРИЛИЦАТА “СИРМА” По договор • По договор 

ВЕСЛАЊЕ СО СКИФ ЧАМЕЦ По договор 
• 07-09 часот 
• 18-20 часот 

BIKING ОКОЛУ ЕЗЕРО По договор • 10-20 часот 

ПОДГОТОВКА НА ЃОМЛЕЗЕ По договор • 17-22 часот 

FRUTTO DEL MONTE JABLANICA По договор 
• 08-12 часот 

• 16-20 часот 

ОБУКА ЗА ОРИЕНТАЦИЈА ВО ПРИРОДА По договор • 09-17 часот 

ОБУКА ЗА ИЗРАБОТКА НА РАКОТВОРБИ ОД ПРИРОДНИ МАТЕРИЈАЛИ По договор • По договор 

ПЛАНИНАРЕЊЕ По договор • 08-19 часот 

ЕДНОДНЕВНИ ТУРИСТИЧКИ ПОСЕТИ (Св. Јован Бигорски, Св. Наум, Битола, Скопје) По договор • 09-20 часот 

ЛЕТАЊЕ СО ПАРАГЛАЈДЕР По договор • По договор 

НУРКАЊЕ По договор • По договор 

ПОСЕТА НА ВЕВЧАНИ По договор • 10-16 часот 

ИСТРАЖИ ЈА ПЛАНИНАТА По договор 
• 09-19 часот 
• Едно преноќување (28 часа) 


